

## 한국과학창의재단



### 수신자 수신자참조

(경유)

제목 2024년 지속가능발전교육(ESD) 지원단 공모 안내

- 1. 귀 기관의 무궁한 발전을 기원합니다.
- 2. 교육부와 한국과학창의재단에서는 지속가능발전교육 기반 조성과 교원의 전문성 강화를 위해「2024년 지속가능발전교육 지원단」사업 수행기관을 아래와 같이 모집하오니 많은 참여 바랍니다.

#### 가. 사업개요

- 1) 과 제 명 : 2024년 지속가능발전교육(ESD) 지원단
- 2) 협약기간/연구비 : 협약체결일 ~ 2024.12.31. / 80백만원
- 3) 지원규모 : 1개 기관 선정
- 4) 주요과제 : 지속가능발전교육 교원 및 관리자 대상 현장연수 운영, 중등교원대 상 원격연수 구성 및 시도교육청 자율형 지속가능발전교육(ESD) 연구회 지원 등 나. 공모개요
  - 1) 공모기간 : 2024.3.22.(금) ~ 4.9.(화) 18:00까지
  - 2) 신청방법 : 재단 홈페이지 공고 및 사업관리시스템(pms.kofac.re.kr) 접수
  - 3) 사업설명회 : 2024.4.1.(월) 15:00~15:30 / 온라인 화상회의
    - ※ 사업설명회 참여 Zoom 회의 ID: 844 4289 3317 / 암호:2024
- ※ 사업설명회 참여 희망 시 과제담당자 이메일(eunhye@kofac.re.kr)로 '소속/이름/연락처' 제출 권장(~3.29.(금))
  - 다. 문의처 : 한국과학창의재단 유은혜 연구원(eunhye@kofac.re.kr)

#### 붙임: 1. 공고문 1부.

- 2. 제안요청서 1부.
- 3. 연구활동신청서 및 연구활동계획서 등 1부. 끝.

# 한 국 과 학 창 의 재 단 이

한국가학 사상으됐다 학교회사장(오)

교육부장관(인성체육예술교육과장), 전국대학교목록(국공립대), 전국대학 총장, 대구경북과학기술원총장

대결 <sup>연구원</sup> 유은혜 <sup>선임연구원</sup> 박예은 <sup>팀장</sup> 병가

협조자

시행 수학융합교육팀-137 ((2024.3.26.)) 접수 ()

서울 구국8급표 13 .5. 서울시 강남구 테헤란로 7길 22(역삼동, 과학기 우 06130 / https://www.kofac.re.kr 술회관 2관) 한국과학창의재단(4층~5층)

전화 02-559-3867 전송 02-555-0702 / eunhye@kofac.re.kr / 공개